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PLANIMETRIA 
ULTIMI 3 CHILOMETRI

PLANIMÉTRIE 
3 DERNIERS KILOMÈTRES

ALTIMETRIA 
ULTIMI 3 CHILOMETRI

ALTIMÉTRIE 3 DERNIERS 
KILOMÈTRES

COMITATO PRIMA TAPPA
COMUNE DI GATTEO

Gianluca Vincenzi, Sindaco 
Werther Boschetti, Funzionario
Daniele Candoli, Assessore

Roberta Miserocchi
Comandante Polizia Municipale
Angelo Piselli 
Ispettore Polizia Municipale

Massimo Vincenzi
Presidente Cooperativa Sabrin
  

Prima tappa - Prima semitappa
Première étape - Première demi-étape
Gatteo - Gatteo

   

CRONOTABELLA / TABLEAU HORAIRE
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ALTIMETRIA / ALTIMÉTRIE 

Gatteo - (FC)
     Via Roma

   Arrivo / Arrivée
ARRIVO

Deviazione auto
Déviation véhicules

Ultimo km
Dernier km

Ultimi 3 km
3 Derniers kmLegenda

Controllo
Antidoping

Rotonda

Alt. Località Parziali Percorsi MEDIA ORARIA

Alt. 40,0 42,0 44,0

Provincia di Forlì - Cesena

Gatteo - Via Garibaldi: Trasferimento Km  1,6

22 0,0 0,0 97,8 09 : 15 09 : 15 09 : 15

16 Sant'Angelo - SP 108 0,9 0,9 96,9 09 : 16 09 : 16 09 : 16

3 Gatteo a Mare - Rotatoria del Mare 6,4 7,3 90,5 09 : 26 09 : 25 09 : 25

2 S. Mauro a Mare 1,0 8,3 89,5 09 : 27 09 : 27 09 : 26

8 S. Mauro Pascoli - Cavalcavia A14 6,1 14,4 83,4 09 : 37 09 : 36 09 : 35

21 1,2 15,6 82,2 09 : 38 09 : 37 09 : 36

24 1,4 17,0 80,8 09 : 41 09 : 39 09 : 38

22 Gatteo - Via Roma - Passaggio traguardo 0,6 17,6 80,2 09 : 41 09 : 40 09 : 39

17 Gatteo - Via Pablo Neruda 1,0 18,6 79,2 09 : 43 09 : 42 09 : 40

16 Sant'Angelo - SP 108 1,3 19,9 77,9 09 : 45 09 : 43 09 : 42

3 Gatteo a Mare - Rotatoria del Mare 6,4 26,3 71,5 09 : 54 09 : 53 09 : 51

2 S. Mauro a Mare 1,0 27,3 70,5 09 : 56 09 : 54 09 : 52

8 S. Mauro Pascoli - Cavalcavia A14 6,1 33,4 64,4 10 : 05 10 : 03 10 : 01

21 1,2 34,6 63,2 10 : 07 10 : 04 10 : 02

24 1,4 36,0 61,8 10 : 09 10 : 06 10 : 04

22 Gatteo - Via Roma - Passaggio traguardo 0,6 36,6 61,2 10 : 10 10 : 07 10 : 05

22 Rotatoria - Via Sant'Antonio 0,3 36,9 60,9 10 : 10 10 : 08 10 : 05

26 Gambettola - Via Kennedy 3,3 40,2 57,6 10 : 15 10 : 12 10 : 10

32 Gambettola - Via Europa 3,5 43,7 54,1 10 : 21 10 : 17 10 : 15

36 2,2 45,9 51,9 10 : 24 10 : 21 10 : 18

46 Badia - Ingresso circuito Longiano 1,8 47,7 50,1 10 : 27 10 : 23 10 : 20

63 3,0 50,7 47,1 10 : 31 10 : 27 10 : 24

164 Longiano - via Porta del Ponte 1,1 51,8 46,0 10 : 33 10 : 29 10 : 26

163 Longiano - Via IV Novembre 0,3 52,1 45,7 10 : 33 10 : 29 10 : 26

168 0,8 52,9 44,9 10 : 34 10 : 31 10 : 27

43 3,4 56,3 41,5 10 : 39 10 : 35 10 : 32

44 Località La Crocetta 1,6 57,9 39,9 10 : 42 10 : 38 10 : 34

29 Località Ponte Ospedaletto 1,5 59,4 38,4 10 : 44 10 : 40 10 : 36

49 Badia di Montiano - Via Cesena 2,6 62,0 35,8 10 : 48 10 : 44 10 : 40

63 3,0 65,0 32,8 10 : 53 10 : 48 10 : 44

164 Longiano - via Porta del Ponte 1,1 66,1 31,7 10 : 54 10 : 49 10 : 45

163 Longiano - Via IV Novembre 0,3 66,4 31,4 10 : 55 10 : 50 10 : 46

168 0,8 67,2 30,6 10 : 56 10 : 51 10 : 47

43 3,4 70,6 27,2 11 : 01 10 : 56 10 : 51

44 Località La Crocetta 1,6 72,2 25,6 11 : 03 10 : 58 10 : 53

29 Località Ponte Ospedaletto 1,5 73,7 24,1 11 : 06 11 : 00 10 : 56

49 Badia di Montiano - Via Cesena 2,6 76,3 21,5 11 : 09 11 : 04 10 : 59

63 3,0 79,3 18,5 11 : 14 11 : 08 11 : 03

164 Longiano - via Porta del Ponte 1,1 80,4 17,4 11 : 16 11 : 10 11 : 05

163 Longiano - Via IV Novembre 0,3 80,7 17,1 11 : 16 11 : 10 11 : 05

168 0,8 81,5 16,3 11 : 17 11 : 11 11 : 06

38 Innesto SS 9 - Via Emilia 4,0 85,5 12,3 11 : 23 11 : 17 11 : 12

32 1,5 87,0 10,8 11 : 26 11 : 19 11 : 14

24 1,5 88,5 9,3 11 : 28 11 : 21 11 : 16

22 Gatteo - Via Roma - Passaggio traguardo 0,6 89,1 8,7 11 : 29 11 : 22 11 : 17

13 Rotatoria - Via F.lli Cervi 2,3 91,4 6,4 11 : 32 11 : 26 11 : 20

15 Via Rubicone 1,9 93,3 4,5 11 : 35 11 : 28 11 : 22

17 Località Fiumicino 0,9 94,2 3,6 11 : 36 11 : 30 11 : 23

22 Rotatoria - Via Bastia 2,0 96,2 1,6 11 : 39 11 : 32 11 : 26

24 1,0 97,2 0,6 11 : 41 11 : 34 11 : 28

Da perc.

Villes Partiels Parcourus A perc.

Gatteo - Stabilimento Sidermec - PARTENZA

Savignano sul Rubicone - Via Bastia

Gatteo - Rotatoria -  via Savignano

Savignano sul Rubicone - Via Bastia

Gatteo - Rotatoria -  via Savignano

Rotatoria - Via Case Missiroli

Ponte Rigossa - inizio salita

Rotatoria - Via Montilgallo

Via Gualdello

Ponte Rigossa - inizio salita

Rotatoria - Via Montilgallo

Via Gualdello

Ponte Rigossa - inizio salita

Rotatoria - Via Montilgallo

Savignano sul Rubicone - Via Gatteo

Gatteo - Rotatoria -  via Savignano

Rotatoria - Via Savignano

22 Rotatoria - Via Bastia 2,0 96,2 1,6 11 : 39 11 : 32 11 : 26

24 1,0 97,2 0,6 11 : 41 11 : 34 11 : 28

22 Gatteo - Via Roma - ARRIVO 0,6 97,8 0,0 11 : 42 11 : 35 11 : 28

Rotatoria - Via Savignano
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